✠ P. 44 ED. POTTER, 35 ED. PARIS.

(55) Ὁ ἀρχ. Ὁ omittit Nov.

(56) Ἦδη δὲ τάφ. Scribe, ex Euseb. et Joan.,  
Ἦδη δὲ ὁ τάφος τοῦ ἐρωμένου, νεὼς ἐστὶν Ἀντινόου,  
καὶ πόλις· καθάπερ γὰρ οἶμαι, οἱ ναοὶ, οὕτω καὶ  
οἱ τ. Quod in versione expressum est.

(57) Μαυσώλια. Μαυσώλια Euseb., Joan. Μαυσώ-  
λειον dixit Strabo lib. v.

(58) Οὐ ψεῦδος. Vulg. Sibyllini, pag. 255, habent  
Οὐ ψευδοῦς Φοίβου χρησμηγόρος. SYLBERG. Primo  
versu, χρησμογόρον, Nov. Ultimo, ἀλάλοισι, idem.  
Mox, ἐρείπια τοῦ νεῶ προαγορεύει, editt. Flo-  
rent., Sylburg., quam lectionem mutavit Heimsius,  
non infeliciter, verum sine auctoritate.

(59) Μενεῖς ἐπὶ χεῦμασι. Μενεῖς ἐπὶ χεῦματα  
Nov Mox, ἐπιβάστα προ ὑποβάστα. Idem.

(40) Καὶ ἀγάλμασι. Origenes contra Celsi,

A mul com puero vigilarat. Quid mihi refers inter  
deos, cui præmium stupri honores persolvuntur?  
Cur autem eum jussisti lugeri tanquam filium?  
Cur ejus pulchritudinem enarras? Turpis est pul-  
chritudo, quæ per contumeliam emareuit. Ne ty-  
rannidem exerceas, o homo, in pulchritudinem;  
ne probum inferas florenti adolescenti; ipsam pu-  
ram conserva, ut sit pulchra. Pulchritudinis rex esto,  
non tyrannus. Liber maneat, sic tuam pulchritu-  
dinem agnoscam, quia puram servaveris imaginem.  
Sic veram adorabo pulchritudinem, quæ primige-  
nium pulchrorum omnium exemplar est, et forma. ✠

Nunc catamiti hujus sepulcrum, Antinoi templum et oppidum est. Enimvero simili, ut opinor, templa  
sepulcraque sunt in admiratione: Pyramides quippe, Mausolea, Labyrinthi; alia quaedam sunt templa  
mortuorum, quemadmodum illa deorum sepulera. Magistram vobis afferam fatidicam Sibyllam **15**:

Non oracula quidem dantis mendacia Phæbi,  
quem dixere Deum, quem falso nomine vatis  
Vani appellarunt homines; sed numina veri  
Magna Dei, quem non hominum manus ulla do-  
[lavit,  
Signis consimilem mutis, saxoque politis.

Hæc quidem ruinas templorum prædicat, fore si-  
gnificans, ut templum Ephesiae Dianæ terræ moti-  
bus hiatusque absorbeat, his verbis:

At lacrymas Ephesus recubans ad littora fundet.  
Et quod erit nusquam templum gemebunda requiret.  
Fannam vero Isidis et Sarapidis in Ægypto solo  
æquandum, et incendio absumendum dicit:

Isi, dea infelix, Nilî remanebis ad annum  
Sola, carens et voce, furensque Acherontis arenis.

Deinde subjicit:

Tuque, Sarapi, sedens in saxis, multa dolebis,  
Ægypto in misera cum magna ruina jacebis.

Tu vero, si minus ad vatem attendis, saltem tuo  
philosopho Heraclito Ephesio, dum exprobrat simu-  
laccis, quod sensu careant, aures adverte: *Et hæc*,  
inquit, *simulacra precantur, perinde ac si quis ad  
edes sermonem haberet. Annon enim sunt plane  
prodigiosi, qui lapides, quos præ foribus statuunt,  
quasi viva atque vigore præditos colunt? Adorant*